INDICAÇÃO Nº 364/2023

                                                                                   Divinópolis, 20 de Março de 2023

Exmo. Sr.
Eduardo Print Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Sr Prefeito Municipal Gleidson
Gontijo de Azevedo para que seja estudado junto ao órgão competente a possibilidade de:
Patrolamento na Rua Veneza, nas proximidades do nº 136- Jusa Fonseca.

Tal solicitação merece total urgência, uma vez que a rua encontra-se tomada por buracos e
pela alta vegetação que vem tomando conta da rua em toda a sua extensão.

                       Nestes termos peço o deferimento.

      HILTON DE AGUIAR
            Vereador - MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-03-20T12:38:42-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro